
 

 
Pag. 1 di 6 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.256 del 14 novembre  2023 

OGGETTO: Procedura Aperta per l'affidamento della fornitura di “Sistemi E Prodotti Per 

Medicina Trasfusionale Destinati Ai Servizi Immunotrasfusionali (Sit) Delle AA.SS.  Della 

Regione Campania” –-Aggiudicazione - ID GARA: 9119509 

Premesso 

 - che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F/9;  

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”;  

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 



 

 
Pag. 2 di 6 

 

 

2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV S.r.l. e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali 

della Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre 

pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio;  

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

 - che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visto il Dlgs. n.50/2016, “Codice dei Contratti pubblici” ed in particolare gli artt. 29, co. 1 e 76, 

co.5; 

Dato atto che   

➢ con Determinazione del Direttore Generale n.126 del 31/05/2023, è stata indetta la Procedura 

Aperta per l'affidamento della fornitura di “Sistemi E Prodotti Per Medicina Trasfusionale Destinati 

Ai Servizi Immunotrasfusionali (Sit) Delle AA.SS.  Della Regione Campania” suddivisa in n.13 

lotti (tredici) da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 35 comma 4 del Dlgs. 50/2016, Codice dei contratti 

pubblici, ai sensi dei seguenti criteri:  

- criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, Codice 

dei contratti pubblici limitatamente ai lotti nn. 1-2-3-4-5-6-7-8; 

- criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c.4 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, 

n.50, Codice dei contratti pubblici, limitatamente ai lotti nn. 9-10-11-12-13, in quanto trattasi di 

forniture con caratteristiche standardizzate” le cui caratteristiche essenziali e le specifiche 

tecniche sono puntualmente definite con riferimento ad una tipologia di qualità medio alta, 

standardizzata sul mercato; 



 

 
Pag. 3 di 6 

 

 

➢ il valore totale dell'appalto è stato quantificato, ai sensi dell’art.35 comma 4 del Codice, in € 

42.833.281,50 al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

➢ con la predetta Determinazione è stato nominato quale Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP), ai sensi dell’art. 31 co. 14 del Dlgs.50/2016, fino alla aggiudicazione efficace, la Dott.ssa 

Giuseppina Porfido, funzionario in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A. che ha dichiarato di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche potenziale; 

Preso atto che 

➢ entro il termine il termine di presentazione delle offerte sono state utilmente collocate a sistema 

n.9 offerte; 

➢ per i lotti nn.3-10-11-12 non sono pervenute offerte e per l’effetto sono risultati; 

➢ con Determinazione del Direttore Generale n.188 del 02/08/2023, è stata disposta l’ammissione 

alla successiva fase di gara, di tutti gli operatori economici partecipanti; 

➢ con Determina del Direttore Generale n.204 del 01/09/2023 recante “Presa d’atto del capo 7 del 

verbale del Consiglio di Amministrazione del 30 agosto 2023 - Nomina Commissione Giudicatrice 

per “Sistemi e prodotti per medicina trasfusionale destinati ai servizi Immunotrasfusionali (Sit) 

delle AA.SS. della Regione Campania” è stata pubblicata la Commissione Giudicatrice, come 

deliberata dal Consiglio di Amministrazione e così composta:  

• Presidente: dott.ssa Nadia Ruffini Direttore Acquisti e Progetti Speciali So.Re.Sa. S.p.A.; 

• Componente: dott.ssa Anna Sonia Raimondi Direttore UOC Immunoematologia e Medicina 

Trasfusionale A.O.R.N. S. Anna e S. Sebastiano Caserta; 

• Componente: dott. Eduardo Gattola Direttore UOC Immunoematologia e Medicina Trasfusionale 

A.S.L. Napoli 3 Sud; 

Atteso che la Commissione Giudicatrice ha provveduto alla valutazione delle offerte, dal punto 

di vista tecnico ed economico, prodotte dagli operatori economici ammessi al prosieguo della 

gara;  

Visti i verbali della Commissione Giudicatrice n.1 del 13/09/2023, n.2 del 21/09/2023, n.3 del 

25/09/2023 n.4 del 12/10/2023 e, in particolare, il verbale n.5 del 24/10/2023 contenente 

quest’ultimo la proposta di aggiudicazione;   

Rilevato che l’operatore economico Lamonea Medical S.r.l., relativamente al lotto n.13 è stato 

escluso per non conformità dei prodotti offerti ai requisiti minimi previsti dal capitolato tecnico e 

per le motivazioni riportate nel verbale n.4 del 12/10/2023;  



 

 
Pag. 4 di 6 

 

 

Dato, altresì, atto, che per effetto dell’esclusione innanzi citata, il lotto n.13 risulta deserto in 

quanto privo di ulteriori offerte; 

Ritenuto, pertanto  

- di escludere, relativamente al lotto n.13, l’operatore economico Lamonea Medical S.r.l.; 

- di aggiudicare la presente procedura di gara in favore degli Operatori Economici risultati primi 

graduati, per i lotti e alle condizioni economiche di cui all’allegato sub.1 alla presente Determina, 

che ne costituisce parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo pari ad € 

33.371.401,00 al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

Considerato che  

-  in esito all’aggiudicazioni verranno stipulate Convenzioni della durata di 12 mesi decorrenti dalla 

data di stipula della stessa, con un’estensione di ulteriori 6 mesi decorrenti dalla data di stipula 

della stessa, nel caso in cui alla data di scadenza i valori massimali risultassero non ancora 

esauriti.   

- entro tale periodo le AA.SS. della Regione Campania, a seguito dell’adesione alla Convenzione, 

potranno emettere ordinativi di Fornitura di durata pari a 60 mesi decorrenti dal dalla data del 

collaudo positivo del primo sistema fornito per i lotti nn.1-2-4-5-6-7-8, e dalla data di emissione 

dell’ordinativo di fornitura per il lotto n.9; 

Ritenuto inoltre: 

- di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche concernenti 

il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, giusto 

quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del Dlgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli 

adempimenti per la stipulazione dei Contratti, previsti dal Disciplinare di gara a carico 

dell’aggiudicatario medesimo; 

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del Dlgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta; 

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dalle ditte non aggiudicatarie, comunque entro un termine 

non superiore a 30 (trenta) giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto il 

termine di efficacia della garanzia;  

Vista l’attestazione conclusiva del RUP, acquisita al protocollo So.Re.Sa. S.p.A. con nota SRA-

0017309 del 13/11/2023; 



 

 
Pag. 5 di 6 

 

 

Dato atto della regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa alla Direzione 

Generale; 

Ritenuto pertanto, necessario procedere agli adempimenti prescritti dalla disposizione 

sopracitata. 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in base ai poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati, 

1. di prendere atto dei verbali di gara sopra citati, che sebbene non allegati al presente atto, ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2. di prendere atto che per i lotti nn.3-10-11-12 non sono pervenute offerte e per l’effetto sono 

risultati deserti; 

3. di escludere, relativamente al lotto n.13, l’operatore economico Lamonea Medical S.r.l.  per non 

conformità dei prodotti offerti ai requisiti minimi previsti dal capitolato tecnico e per le motivazioni 

riportate nel verbale sopra richiamato;  

4. di non aggiudicare il lotto n.13, che per effetto dell’esclusione innanzi citata, risulta deserto in 

quanto privo di ulteriori offerte; 

5. di aggiudicare la presente procedura di gara in favore degli Operatori Economici risultati primi 

graduati, per i lotti e alle condizioni economiche di cui all’allegato sub.1 alla presente determina 

che ne che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

6. di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad € 33.371.401,00 al netto di 

Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

7. dare atto che in esito all’aggiudicazioni verranno stipulate Convenzioni della durata di 12 mesi 

decorrenti dalla data di stipula della stessa, con un’estensione di ulteriori 6 mesi decorrenti dalla 

data di stipula della stessa, nel caso in cui alla data di scadenza i valori massimali risultassero 

non ancora esauriti; 

8. dare atto che entro tale periodo le AA.SS. della Regione Campania, a seguito dell’adesione alla 

Convenzione, potranno emettere ordinativi di Fornitura di durata pari a 60 mesi decorrenti  dalla 

data del collaudo positivo del primo sistema fornito per i lotti nn.1-2-4-5-6-7-8, e dalla data di 

emissione dell’ordinativo di fornitura per il lotto n.9 ; 



 

 
Pag. 6 di 6 

 

 

9. di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, 

giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del Dlgs n.50/2016; 

10. di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art.93, 

comma 6, del Dlgs.50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli operatori economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta;  

11. di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dall’ Operatore Economico non aggiudicatario, comunque 

entro un termine non superiore a 30 (trenta) giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia 

ancora scaduto il termine di efficacia della garanzia;  

12. di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici partecipanti, ai 

sensi dell’art. 76 comma 5, lett. a) del Dlgs.50/2016; 

13. di dare comunicazione dell’esclusione all’offerente escluso, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. 

b) del Dlgs.50/2016;  

14. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 

comma 1 del Dlgs.50/2016.  

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale  

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 14.11.2023 

 

 



Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Separatori cellulari automatici Z12170401 51783/R

Sistema modulare per aferesi 

multicomponenti con

trasferimento dati Wireless

09000-220-EW Apparecchiatura 46 6.840,00 €                  

Separatori cellulari automatici - - Sistema per la tracciabilità eLynx

Sistema informatico per la tracciabilità

/controllo dei dati delle procedure 

aferetiche

46 13.368,00 € 3.074.640,00 €

Eritroplasmaferesi con filtro on-line B030104 1390500/R

Set per MCS+ per RBCP+ (gloobuli rossi-

plasma) con filtro per filtrazione a caldo dei 

globuli rossi

0947F-00 8 perzzi a confezione 292 600,00 € 876.000,00 €

Kit per Plasmaferesi B030101 1535084/R

Set preassemblato per plasmaferesi con ago, 

sistema di campionamento e linea per 

soluzione fisiologica con attacco Luer Lock

00783-00 20 pezzi a confezione 152 424,00 € 322.240,00 €

Kit per Piastrinoaferesi con filtro on-line B030104 494227/R

Set per MCS + per piastrine concentrate 

preconnesso

(2 sacche CPP) con filtro per leucociti - UPP
999F-E 8 pezzi a confezione 244 756,00 € 922.320,00 €

Kit per Plasmapiastrinoaferesi con filtro on-

line 
B030104 494227/R

Set per MCS + per piastrine concentrate 

preconnesso

(2 sacche CPP) con filtro per leucociti - UPP
999F-E 8 pezzi a confezione 457 756,00 € 1.727.460,00 €

Kit per Eritropiastrinoaferesi con filtro on-line 

per RBC e PLT 
B030104 494233/R

Set per MCS + per piastrine concentrate e 

globuli

rossi con 2 filtri per leucociti - UPP
949FF-E 8 pezzi a confezione 173 806,40 € 697.536,00 €

Kit per Doppia unita' di eritrociti con filtro on-

line 
B030104 1390548/R

Set per MCS+ per SDR (doppia unità di globuli 

rossi) con filtro per filtrazione a caldo dei 

globuli rossi

0948F-00 8 pezzi a confezione 15 445,20 € 33.390,00 €

Kit per Doppia unità di piastrine con filtro 

online
B030104 494227/R

Set per MCS + per piastrine concentrate 

preconnesso

(2 sacche CPP) con filtro per leucociti - UPP
999F-E 8 pezzi a confezione 111 756,00 € 419.580,00 €

Eritroplasmaferesi con filtro on-line / Kit per 

Eritropiastrinoaferesicon filtro on-line per RBC 

e PLT
B0399 653827/R

SAG-M soluzione per la conservazione delle 

emazie da 250 ml (Saline Adenine Glucose – 

Mannitol Solution)

777968250 30 pezzi a confezione 124 123,90 € 76.818,00 €

Allegato Sub1 alla Determinazione del Direttore Generale n.

Lotto 1: Sistemi per procedure di Aferesi Produttiva Multicomponent - CIG: 984781847F

Operatore Aggiudicatario:  HAEMONETICS ITALIA SRL

1 di 5



Eritroplasmaferesi con filtro on-line / Kit per 

Doppia unità di eritrociti con filtro on-line V9099 1952444/R
ACD-A sacca anticoagulante per aferesi da 250 

ml 
10243 30 pezzi a confezione 82 93,30 € 38.253,00 €

Eritroplasmaferesi con filtro on-line / Kit per 

Doppia unità di eritrociti con filtro on-line B030199 1990913/R Connettore Spike, Luer Lock maschio 00621-00 240 pezzi a confezione 11 480,00 € 26.400,00 €

Eritroplasmaferesi con filtro on-line / Kit per 

Doppia unità di eritrociti con filtro on-line V9099 2347127/R
Soluzione fisiologica 0.9% NaCl in sacca da 

500ml 
440 15 pezzi a confezione 163 24,30 € 19.804,50 €

Kit per Plasmaferesi V9099 1919038
Citrato di Sodio 4% peso in Volume – 

SoluzioneAnticoagulante in sacca da 250 ml 
10108 30 pezzi a confezione 102 75,00 € 38.250,00 €

Kit per Plasmaferesi V9099 2347130/R
Soluzione fisiologica 0.9% NaCl in sacca da 500 

ml con Luer Lock 
ASCS0905GLO 15 pezzi a confezione 203 37,50 € 38.062,50 €

Kit per Piastrinoaferesi con filtro on-line / Kit 

per Plasmapiastrinoaferesi con filtro on-line / 

Kit per Eritropiastrinoafersi con filtro on-line 

per RBC e PLT / Kit per Doppia unità di 

piastrine con filtro online

B99 1531366/R
Soluzione conservante per piastrine SSP+ con 

Luerlock da 300 ml 
SSP2130U 20 pezzi a confezione 394 162,00 € 319.140,00 €

Kit per Piastrinoaferesi con filtro on-line / Kit 

per Plasmapiastrinoaferesi con filtro on-line / 

Kit per Eritropiastrinoafersi con filtro on-line 

per RBC e PLT / Kit per Doppia unità di 

piastrine con filtro online

V9099 1952444/R
ACD-A sacca anticoagulante per aferesi da 500 

ml 
10245 20 pezzi a confezione 394 84,00 € 165.480,00 €

Kit per Doppia unita' di eritrociti con filtro on-

line 
B0399 653828/R

SAG-M soluzione per la conservazione delle 

emazie da 50 ml (Saline Adenine Glucose – 

Mannitol Solution) 

777968350 24 pezzi a confezione 5 119,28 € 2.982,00 €

8.798.356,00 €Totale 

2 di 5



Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Separatori cellulari automatici Z129099 1201270/R

SEPARATORE CELLULARE

AURORA, completo di accessori (Vedere 

dettaglio allegato)

6R4601 1 apparecchiatura 14 10900 763000

Separatori cellulari automatici NA NA
INTERFACCIAMENTO BIDIREZIONALE

CON SISTEMA GESTIONALE
B102354 1 interfacciamento 14 1714,2857 119999,999

B030101 
 1763414/R KIT SMARTCONNECT PLASMACELL-C 6R2281

1 conf.ne da 16 pz.
214,375 256 274400

B99 2060588/R
Sol. Anticoagulante ACD-A 250 mL Correct 

Connect
TC14027 1 conf.ne da 28 pz. x 250mL 122,5 70 42875

N.A. (AIC 030942662) N.A. (AIC 030942662) Sol. Fisiologica NaCl 500 mL B102069 1 conf.ne da 20 pz. x 500mL 171,5 40 34300

1.234.575,00 €

Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Separatori cellulari automatici Z12170402 1892677 Spectra OPTIA System 61000 1 13 10.000,00 €                650.000,00 €

Separatori cellulari automatici N.A N.A workstation Verify-ID N.A 1 13 6.000,00 € 390.000,00 €

Kit per raccolta di cellule staminali B030201 1362569 Set Raccolta Spectra Optia Correct Connect 12120 Confezione 169 960,00 € 811.200,00 €

kit per procedure di leucoaferesi B030104 1362583 Set  IDL Optia  Correct Connect 12320 Confezione 40 960,00 € 192.000,00 €

Soluzione ACD-A da 750 ml B030299 1469677 Soluzione ACD-A 750ml 40818 Confezione 104 36,00 € 18.720,00 €

Soluzione Fisiologica da 1.000 ml AIC 029874120 AIC 029874120 Soluzione Fisiologica da 1.000 ml 6080303 Confezione 125 10,00 € 6.250,00 €

2.068.170,00 €

Lotto 2: Sistemi per procedure di Plasmaferesi Produttiva Monocomponent - CIG:9847819552

Operatore Aggiudicatario:  FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO

Kit per Plasmaferesi leucodepleta

Totale 

Lotto 4: Sistemi per procedure di Raccolta cellule staminali- CIG: 98478227CB

Operatore Aggiudicatario: TERUMO BCT ITALIA SRL - Unipersonale

Totale 

3 di 5



Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Separatori cellulari automatici Z12099099 83374/R PLASMAT FUTURA 7062100 apparecchiatura 6 3.500,00 € 105.000,00 €

Separatori cellulari automatici v. apparecchiatura v. apparecchiatura
incluso nell'

apparecchiatura

incluso nell'

apparecchiatura
apparecchiatura 6

Kit per procedure per la rimozione selettiva di 

lipoproteine e altri fattori pro-infiammatori e 

pro-coagulanti dal plasma

ASSEMBLATO 109163/R KIT H.E.L.P. FUTURA 7211196 pezzo 805 1.090,00 € 4.387.250,00 €

4.492.250,00 €

Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Separatori cellulari automatici Z121799 2184589/R

SEPARATORE CELLULARE AMICUS BLUE PER 

ECP ON-LINE, completo di accessori (Vedere 

dettaglio allegato)

6R4590TH-M 1 apparecchiatura 10 59.000,00 €                2.950.000,00 €

B030204 2411276/R SET AMICUS BLUE ECP AD/AS CON CC E 

CAMPIONAMENTI 
X7R2346C

1 conf.ne da 6 pz.
240 4.620,00 € 5.544.000,00 €

N.A. (AIC 045510031) N.A. (AIC 045510031) Metoxsalene GL Pharma 5 ml B103047 1 confezione da 50 fiale x 5 mL 28,8 1.600,00 € 230.400,00 €

B99 2060588/R Sol. ACD-A 500 mL Correct Connect TC14025 1 conf.ne da 14 pz. x 500mL 102,86 56,00 € 28.800,00 €

N.A. (AIC 029874120) N.A. (AIC 029874120) Sol. Fisiologica 1.000 mL B102066 1 conf.ne da 10 pz. x 1.000mL 144 20,00 € 14.400,00 €

8.767.600,00 €

Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Sistema per Trattamento Fotoforesi 

extracorporea per prodotti Cellulari 
B030204 463905 MacoGenic G2 9MG2000 pezzo 9 18.000,00 €                810.000,00 €

Kit  monouso sterili e dedicati alla 

fotoilluminazione delle cellule raccolte 
B030204 61253/R MacoGenic Set XUV8501Q conf 712 420,00 € 1.495.200,00 €

2.305.200,00 €

Lotto 5: Sistemi per procedure di Aferesi Terapeutica Selettiva Extracorporea - CIG: 984782389E

Operatore Aggiudicatario: B.RAUN AVITUM ITALY SPA

                                                                                                                                                                                                                                                                                            Totale 

Lotto 6 :Sistemi per procedure di Fotochemioterapia Extracorporea Online (Ecp)- CIG: 9847824971

Operatore Aggiudicatario:  FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO

Kit per procedura di leucoafersi

TOTALE 

Lotto 7: Sistemi per procedure di Fotoaferesi Extracorporea Offline Per Prodotti Cellulari - CIG:  9847825A44

Operatore Aggiudicatario:  NG MED S.R.L.

Totale 

Lotto 8 : Sistemi per procedure di Recupero Sangue Intra E Post- Operatorio- CIG: 9847827BEA

Operatore Aggiudicatario:  HAEMONETICS ITALIA SRL

4 di 5



Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
Descrizione unità di vendita offerta

Canoni/Numero 

unità di vendita 

offerte

Prezzo unitario 

offerto

Valore complessivo 

offerto 

quinquennale

Apparecchiature automatiche per recupero 

intra/post-operatorio. 
Z120104 1515758/R

CELL SAVER Elite + Sistema

automatico ed intelligente per il recupero 

sangue autologo ad alta velocità Intra e Post 

operatorio di ultima generazione

CSE-EW-IT apparecchiatura 41

Kit per recupero intra operatorio B0401 67449/R
Set di aspirazione con linea per

anticoagulante per Cell Saver®
00208-00 nr. 20 pz a confezione 230 240,00 € 276.000,00 €

Kit per recupero postoperatorio B0401 1665847/R

Tubo di drenaggio

postoperatorio per Cell Saver Elite con 

raccordo Spike

01500-SP nr. 10 pz a confezione 100 220,00 € 110.000,00 €

Kit per recupero intra operatorio B0401 67394/R
Reservoir di raccolta 3 litri con

 filtro sospeso da 150 μm per Cell Saver® 
00205-00 nr. 4 pz a confezione 1150 136,00 € 782.000,00 €

Kit per recupero intra operatorio B0401 469818
Set di lavaggio per 

C.S. Elite ad alta velocità con bowl da 125 ml 
CSE-P-125 nr. 8 pz a confezione 575 364,00 € 1.046.500,00 €

2.214.500,00 €

Descrizione lotto /Voce Codifica CND RDM Denominazione commerciale del prodotto
Codice prodotto 

offerto
n. unità per confezionamento 

Prezzo unitario 

offerto

Sacca di trasferimento 

emocomponenti da 500 ml  
B010201 1857782/R

COMPOFLEX 1F - EMPTY - 600 - 

COUPLER
R6R2023 96 pz.

6,30 €

Sacca di trasferimento 

emocomponenti da 100 ml
B010201 1640309/R

COMPOFLEX 1F - EMPTY - 150 - 

COUPLER - SEG. TUBES
R6R2001 96 pz.

6,30 €

Set trasferimento emocomponenti 

sacca-sacca
A030499 325969/R

Set trasferimento sacca-sacca Latex 

Free e Ftalati Free
B101076 75 pz.

10,00 €

Set trasferimento emocomponenti 

perforatore terminal luer
A030499 2247471/R

SET PER SOMMINISTRAZIONE 

SANGUE (TRASFERIMENTO SANGUE)
B103384 75 pz.

6,30 €

Sacca doppia per autodonazione da 

450 ml
B0101010202 172724/R

COMPOFLEX® 2F - 63 ML CPDA-1 - 

PDS-V + L
T2241 32 pz.

7,00 €

Comodato d'uso gratuito

Totale 

Totale 

Lotto 9 Sacca Di Trasferimento Emocomponenti- CIG: 9847828CBD

Operatore Aggiudicatario:  FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO

Valore complessivo offerto quinquennale

904.050,00 €

259.875,00 €

640.000,00 €

143.325,00 €

1.543.500,00 €

3.490.750,00 €

5 di 5


		2023-11-14T09:35:47+0100
	DI BELLO ALESSANDRO




